O. 78/221, Mandeville'in Palmerston'a mektubu, 15 Şubat 1833

50 F. O. 78/221, Mandeville'in Palmerston'a mektubu, 11 Şubat 1833.

51 BOA HH, no. 10119, tarihsiz.

52 BOA HH, no 19765, 7 L 1248/27 Şubat 1833, Kamil Paşa, *Tarih- Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye*, 3 cild bir arada, İstanbul, 1327/1909, III, s. 139; Crabitès, *aynı eser*, s. 166-167

53 F. O. 78/221, Mandeville'in Palmerston'a mektubu, 11 Şubat 1833; F. O. 78/221, Mandeville'in Palmerston'a mektubu, 13 Şubat 1833.

54 F. O. 788/226, Palmerston'in Campbell'a mektubu, 4 Şubat 1833.

Rus donanmasının Sivastopol'dan hareket etmesini önlemek için emir göndermeye davet etti.

... *Bunların haklarında bu kadar ihsan ve inâyât-ı celîle-i şâhânemiz olmuşken yine buna kanaat etmeyerek şu Adana hususunda*

91 BOA HH, no. 20111 tarihsiz.

92 PP, 1839, L, s. 310-311; Haim Nahoum Effendi, *Recueil De Firmans Impériaux Ottomans Adressés Aux Valis Et Aux Khédives D' Egypte*, 1006 H. - 1322 H. (1597 J. -C.- 1904 J.-C.), Kahire, 1934, s. 176, no. 555-557.

93 F. O. 78/222, Mandeville'in Palmerston'a mektubu, 23 Nisan 1833, Bâbüâlî Hariciye Nezâreti, *Mısır Meselesi*, İstanbul, 1334/1916, s. 12.

94 F. O. 78/222, Mandeville'in Palmerston'a mektubu, 22 Nisan 1833.

95 Ali Fuad, *aynı eser*, s. 104.

96 Ali Fuad, *aynı eser*, s. 106.

*bu derece ısrâr gûna muamele göstermeleri artık doğrucası hazm olunur şeylerden değildir.